

Dodatečné informace

Dotaz č. 1:

Z1 Dveře teleskopické automatické s požární odolností - dle výrobců nelze vyrobit současně v provedení teleskopické a protipožární.

Členění výplní ze 2 kusů nelze provést s požární odolností. Upřesněte, prosím, zadání.

Odpověď:

Dveře je možné provést jako posuvné s jedním křídlem šířky 1400 mm.

Dotaz č. 2:

Z2 Dveře teleskopické automatické – V popisu je uvedeno zasklení sklem bezpečnostním tvrzeným, čirým s požární odolností.

Není uvedena požární odolnost zasklení. Prosím o upřesnění

Odpověď:

Dveře nejsou s požární odolností. Zasklení bude sklem bezpečnostním tvrzeným matným bez požární odolnosti.